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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE

DREJTORIA E FINANCES SHERBIMEVE SOCIALE DHE ARSIMIT
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL STREHIMIT DHE ARSIMIT

PROJEKT- VENDIM
Nr. .Daté __/__ /2025

]
Pér miratimin e Planit Vendor i Veprimit t& Barazisé Gjinore 2025-2028 Bashkia Delving.

Késhilli i Bashkisé Delving né mbéshtetje té Ligjit Nr.139 daté 17.12.2015, “Pér Vetéqgeverisjen
Vendore”, neni 4,18 dhe 54, Ligji Nr. 9970 daté 24.07.2008 “Pér baraziné gjinore né shoqéri”, Neni 15
dhe 16, Ligji Nr.96/2017, “ Pér mbrojtjen nga diskriminimi” , Ligji Nr. 146/2014 “ Pér njoftimin
dhe konsultim publik” , pasi Késhilli shqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Financés Shérbimit
Social dhe Arsimit.

VENDOSI:

1.Miratimin e Planit Vendor i Veprimit t& Barazisé Gjinore 2025-2028 Bashkia Delving. .
2.Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financés Shérbimit Social dhe Arsimit dhe
Sekretari i Késhillit Bashkiak.

3.Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes s& ligjshmérisé nga Prefekti i Qarkut Vloré.

DREJTORIA 9NCES SHERBIMEVE SOCIALE DHE ARSIMIT
Eleni Jorgji f

SPECIALISTE BARAZISE GJINORE
Orjeta Pipiko '

JURIST
Besar Kapllani

KRYETARI I BASHKISE
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